[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 25 " марта 2019 г.  №209

О внесении изменений
в постановление от 19.01.2018 №37

	В связи с технической ошибкой, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», администрация Аргаяшского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. п. 1 Постановления администрации Аргаяшского муниципального района «Подготовить проект корректировки генерального плана п. Кировский Аргаяшского района. Подготовить проект планировки, проект межевания в границах земельного участка с кадастровыми номерами: 74:02:0110002:1252, 74:02:0110002:1236, 74:02:0110002:1254, 74:02:0110002:2241, 74:02:0110002:2242, площадью 2065 га, п. Кировский, Аргаяшского района Челябинской области изложить в следующей редакции:
«О подготовке проекта генерального плана (внесение изменений) Акбашевского сельского поселения применительно к территории п. Кировский. О подготовке документации по планировке территории (проекта планировки территории с проектом межевания территории) п.Кировский, Аргаяшского района, Челябинской области»
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Восход».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя Главы по вопросам ЖКХ и градостроительства Р.А. Абылхасынова.

 Глава Аргаяшского
муниципального района                                                                  И.М. Валишин

image1.jpeg